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Jak zostać

copywriterem

Daj się zobaczyć

Poradnik

... i zarabiać na pisaniu



Jacek Waśkiel z ZarabiajNaPisaniu.com

Prowadzę też kursy i szkolenia z obszaru marketingu

internetowego, chociaż lubię uważać się przede wszystkim

za praktyka.

To dlatego dużo łatwiej spotkać mnie przy klawiaturze

lub w trakcie analizowania statystyk, niż podczas promowania

się w mediach społecznościowych.

Cześć!

Nazywam się Jacek Waśkiel

i zawodowo zajmuję się

pisaniem.

Pracuję jako copywriter,

optymalizuję e-sklepy, treść

blogów oraz innych stron

internetowych.

ELIK SEO  Daj się zobaczyć

Być może również dlatego

każdego miesiąca moje strony

odwiedzane są przez dziesiątki

tysięcy czytelników, a z moich

szkoleń skorzystało już ponad

500 osób.

Jeżeli dla Ciebie również

najważniejsza jest skuteczność

- jesteś we właściwym

miejscu. 

Masz przed sobą instrukcję, dzięki której dowiesz się, jak zostać

copywriterem i zarabiać na pisaniu. Bez niedomówień

i  marketingowej ściemy.
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Pamiętaj, że ludzie uwielbiają komplikować proste sprawy. 

Szczególnie, jeżeli sprawy te dotyczą obszaru  finansów lub pracy. 

Obudowywanie   banalnych zagadnień skomplikowanymi

terminami pozwala im poczuć się  mądrzejszymi i ważniejszymi,

niż są w rzeczywistości. Copywriting nie jest tu żadnym

wyjątkiem.

Zarabianie na pisaniu jest dużo  łatwiejsze, niż Ci się wydaje. Nie

musisz być zawodowym pisarzem, dziennikarzem lub blogerem.

Nie musisz kończyć wieloletnich studiów, poszukiwać ofert

zatrudnienia i wysyłać  setek CV.  Nie musisz zmieniać życia

i zakładać działalności gospodarczej. Wystarczy, że postanowisz

wykorzystać swoją wyobraźnię i kreatywność.

Możesz traktować copywriting jako awaryjny sposób na

okazjonalne  dorobienie do pensji.  Możesz poświęcić mu więcej

czasu  i stworzyć regularne źródło dochodu. Być może, podobnie

jak ja, odkryjesz w nim coś zdecydowanie większego.

Bo copywriting to również znak naszych czasów. Połączenie

użyteczności z emocjami. Suchych algorytmów z twórczą finezją.

Internetowego banału z magią słowa. To pierwszy krok  w stronę

wolności i niezależności, jaką daje praca na własny rachunek

w internecie.

Serdecznie zapraszam,

Jacek Waśkiel z ZarabiajNaPisaniu.com
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Jak zostać copywriterem

i zarabiać na pisaniu

Zaczynajmy!

Wyjaśnienie najważniejszych aspektów copywritingu zajmuje co najmniej kilka godzin

i niezwykle trudno dokonać tej sztuki za pomocą jednego e-booka. Nie oznacza to

wcale, że zamierzam się poddawać! 

W treści poradnika znajdziesz odniesienia do zewnętrznych materiałów. Linki oznaczone są
strzałkami. Jeżeli jedno z omawianych zagadnień mocniej Cię zainteresuje - wystarczy, że
klikniesz w link i będziesz mógł dowiedzieć się zdecydowanie więcej.

Co to znaczy copywriting

Copywriting - to inaczej tworzenie tekstów użytkowych (funkcjonalnych).

Czym charakteryzują się takie teksty?

Podstawową rolą każdego tekstu jest przenoszenie określonej informacji. W przypadku

tekstów funkcjonalnych, dodajemy do tego kolejny element - czyli przekonanie odbiorcy

do podjęcia określonego działania. 

Tekst funkcjonalny = informacja + działanie

Na czym może polegać to działanie? Pierwsze skojarzenie jest oczywiście trafne - może to

być na przykład zakup produktu.

Ale nie tylko. Zbiór interakcji, których podjęcia może  oczekiwać autor jest nieograniczony.
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Teksty funkcjonalne mogą przekonywać odbiorców do odpowiedniego poruszania się po

stronie internetowej (np. kliknięcia w wybrany link, reklamę), uczestniczenia w wydarzeniu

(koncert, spotkanie, manifestacja) lub podjęcia określonej decyzji przy urnie wyborczej.

Sprawdź, skąd wzięło się

określenie "copywriter"

Teksty funkcjonalne są również
wykorzystywane do budowania pozycji

witryny w wyszukiwarce, angażowania i

pozyskiwania  odbiorców w mediach

społecznościowych lub kształtowania

odpowiedniego wizerunku autora.

Mało tego. Za każdym razem, gdy piszesz

e-mail do nowego klienta z propozycją
współpracy, tekst oferty handlowej lub opis

swojego produktu albo usługi - już jesteś
copywriterem. W końcu Twoim

ostatecznym celem nie jest sama

atrakcyjna kompozycja tekstu, lecz 

 przekonanie odbiorcy do podjęcia działania

zgodnego z Twoją wolą.

Najważniejsze, abyś zapamiętał - copywriting to nie tylko tworzenie tekstów

reklamowych.

Dlaczego warto zostać copywriterem

Jeżeli Twoja praca ma cokolwiek wspólnego z pisaniem (a z dużym

prawdopodobieństwem ma) - już zajmujesz się copywritingiem, chociaż może wciąż nieco

nieświadomie.

Im więcej uwagi poświęcisz na kształtowanie swoich komunikatów tekstowych, tym

większy odniesiesz sukces. Bez różnicy, czy prowadzisz własny biznes, robisz karierę
naukową, polityczną lub pracujesz w urzędzie.

Doskonale wiem, że wszyscy żyjemy w epoce filmików na Youtube i zdjęć na Instagramie.

Jednak - mimo wszystko - tekst wciąż pozostaje królem.

Źródłem każdego dobrego filmu jest przecież dobry scenariusz. Jeżeli źle opiszesz swoje

zdjęcie lub post w mediach społecznościowych - nikt go nie zobaczy. Nie mówiąc już o
nieco bardziej ambitnych formach komunikacji. Oferty handlowe w formie wideo zdarzają
się niesamowicie rzadko, w sklepach wciąż dominują opisy, a gdy zależy nam na uzyskaniu

naprawdę rzetelnej informacji - sięgamy raczej po książkę, a nie do mediów

społecznościowych.

https://zarabiajnapisaniu.com/co-to-jest-copywriting/
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Prowadzi to do prostego wniosku - jeżeli potrafisz sprawnie posługiwać się słowem, na

pewno nie będziesz narzekał na brak pracy.

I to pracy bardzo specyficznej - bo copywriter to zawód, który możesz wykonywać na

dziesiątki najróżniejszych sposobów. Bez problemu znajdziesz taki, który najlepiej odpowiada

Twoim potrzebom i zainteresowaniom.

Poznaj największe wady i

zalety pracy w domu

Jak zacząć pracę jako copywriter

Oczywiście - możesz zatrudnić się jako

etatowy copywriter w agencji reklamowej,

jednak tutaj skupimy się na nieco bardziej

elastycznych formach pracy.

Copywriting to jeden z tych zawodów, które

możesz wykonywać całkowicie zdalnie.

Otwiera to przed Tobą ogromne możliwości.

Mieszkasz w mniejszej miejscowości, a

chciałbyś pracować w jednej z medialnych

korporacji? Nie ma problemu. 

Chcesz wyłącznie dorobić pisaniem do swojej

podstawowej pensji? Proszę bardzo.

A może nie zamierzasz się rozdrabniać i chcesz założyć swój portal internetowy, bloga lub

firmę zajmującą się dostarczaniem treści na masową skalę? To również możliwe.

Szybko przekonasz się, że Twoja wyobraźnia i kreatywność to nie tylko granica tekstów, nad

którymi pracujesz, ale również granica formy, w jakiej możesz na tym zarabiać.

Copywriting to również niesamowite źródło inspiracji. W trakcie pracy nad tekstami,

będziesz poruszał się po innowacyjnym rynku e-commerce. Po pewnym czasie zaczniesz

zauważać zaniedbane nisze i najróżniejsze prawidłowości. Kto wie - być może jedna z nich

stanie się Twoim pomysłem na całkiem opłacalny biznes?

W innych poradnikach przeczytasz o najróżniejszych cechach, którymi powinien

dysponować skuteczny copywriter. Dowiesz się, że to zawód dla osób obdarzonych "lekkim

piórem", które łatwo nawiązują kontakty, a najlepiej posiadają kierunkowe wykształcenie z

obszaru języka polskiego.

Jeżeli już spotkałeś się z takimi opiniami - chciałbym abyś o nich zapomniał.

https://zarabiajnapisaniu.com/wady-i-zalety-pracy-w-domu/
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"Lekkie pióro" - nikt nie rodzi się świetnym pisarzem i nie ma czegoś takiego jak

wrodzony talent pisarski. Wiesz jaka jest największa tajemnica osób, które swobodnie

posługują się słowem pisanym? Dużo piszą :) Jeżeli martwisz się o swój styl, robisz to

całkowicie niepotrzebnie. Pisarstwo ma więcej wspólnego z treningiem na siłowni, niż
przesiadywaniem w zadymionych kawiarniach w oczekiwaniu na boską inspirację. Z

każdym kolejnym tekstem stajesz się po prostu nieco lepszy.

"Umiejętność łatwego nawiązywania kontaktów" - szczerze mówiąc nie spotkałem

jeszcze naprawdę dobrego pisarza (lub copywritera), który byłby ekstrawertykiem. I to

wydaje się całkiem logiczne. Jeżeli ktoś jest z natury gadatliwy i żywiołowy - nie ma

żadnego interesu w tym, aby pracować nad umiejętnościami komunikacji tekstowej,

która jest zdecydowanie spokojniejsza i stwarza większy dystans pomiędzy nadawcą i

odbiorcą komunikatu. Prawda wygląda zdecydowanie inaczej. Dobre książki, artykuły,

serwisy internetowe odwiedzane przez setki tysięcy użytkowników powstają w cichych

pokojach i gabinetach, a nie na gwarnych owocowych czwartkach przy sojowym latte. 

"Kierunkowe wykształcenie w obszarze języka polskiego" - omówienie tego punktu

na wszystkich szkoleniach i wykładach przypomina nieco wsadzenie kija w mrowisko.

Otóż tak się składa, że perfekcyjna znajomość języka polskiego wcale nie jest

warunkiem sukcesu w copywritingu (a już szczególnie w tym internetowym).

Wielokrotnie zdarza się, że teksty, które generują mnóstwo kliknięć i konwersji są
całkowicie sprzeczne z podstawowymi zasadami  ortograficznymi, interpunkcyjnymi, a

czasem nawet logicznymi. Nie ma co ukrywać - copywriting to nie najlepsze miejsce dla

osób szczególnie wrażliwych na poprawną polszczyznę. Dobry copywriter posługuje się
językiem swoich odbiorców, a ten jest żywy i podlega dynamicznym zmianom. 

W tym wypadku naprawdę wystarczy to, że chcesz. Możesz zacząć już dziś i co

najważniejsze - możesz zrobić to bez żadnych inwestycji.

Dokładnie tak! Do zarabiania na pisaniu potrzebujesz wyłącznie klawiatury, komputera z

dostępem do internetu i kilku pomysłów. Za chwile dowiesz się dokładnie, jak to zrobić.

Pozwól jednak, że na początku rozprawimy się z najpopularniejszymi mitami o zawodzie

copywritera.

Zatem jak zarobić swoje pierwsze pieniądze na pisaniu?

Na początku liczy się tylko to, abyś po prostu podjął decyzję i zaczął (tj. napisał i sprzedał
kilka swoich tekstów). Bo nic nie działa tak motywująco, jak stale powiększający się stan

konta.

Dopiero później przyjdzie czas na zastanawianie się, w której tematyce tekstów czujesz się
najlepiej, jaki typ tekstów tworzy Ci się najłatwiej, czy wolisz korzystać z portali dla

freelancerów, czy może bardziej opłaca Ci się nawiązać stałą współpracę z agencją itd.
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Przeczytaj, kto może zająć

się pisaniem

Większość zawodowych copywriterów

rozpoczynała swoją karierę od pracy na

jednym z portali, które pośredniczą w

realizacji zleceń na teksty. Tobie radzę zrobić

dokładnie to samo.

Sposób działania tych portali jest dość prosty.

Do portalu zgłasza się osoba, która potrzebuje

określonego tekstu (np. artykułu na bloga).

Zamawiający wypełnia formularz zlecenia, który

trafia na listę dostępną dla zarejestrowanych

copywriterów.

Jeżeli charakter zlecenia oraz stawka Ci odpowiadają - rezerwujesz zlecenie, a następnie

piszesz tekst. Po zaakceptowaniu tekstu przez zlecającego, na Twoje konto wewnątrz

portalu trafia określona kwota pieniędzy.

W tym wypadku nie podejmujesz zobowiązania do stworzenia określonej liczby tekstów

miesięcznie. Pracujesz tylko wtedy, kiedy masz na to czas oraz ochotę. 

Realizacja jednego zlecenia może zająć Ci od kilku minut do kilku godzin.

Rejestracja na wszystkich portalach dla copywriterów jest całkowicie darmowa i do

zarabiania w ten sposób nie musisz zakładać działalności gospodarczej. 

Teksty wykonujesz w ramach umowy o dzieło, a wszystkie sprawy podatkowe załatwi za

Ciebie wybrany portal.

Takich portali funkcjonuje na polskim rynku co najmniej kilka. Poniżej znajdziesz linki

do opisu trzech najbardziej popularnych.

Sprawdź, jak zarabiać na

portalu Textbookers

Sprawdź, jak zarabiać na

portalu Goodcontent

Sprawdź, jak zarabiać na

portalu Giełda Tekstów

https://zarabiajnapisaniu.com/moze-zajac-sie-pisaniem/
https://zarabiajnapisaniu.com/textbookers-opinie/
https://zarabiajnapisaniu.com/goodcontent-opinie/
https://zarabiajnapisaniu.com/gielda-tekstow-opinie/


ELIK SEO  Daj się zobaczyć2/83 ELIK SEO  Daj się zobaczyć8/17

Jak napisać tekst próbny

Rejestracja nowego konta na portalu dla

copywriterów jest związana z kilkoma

formalnościami. Niektóre portale

wymagają podpisania umowy i przesłania

jej tradycyjną pocztą, czasami wystarczy

skan lub zdjęcie umowy przesłane mailem. 

Czasami trzeba to zrobić przed

rozpoczęciem pracy, czasami dopiero w

momencie zlecania pierwszej wypłaty

(może to być np. próg 100 zł). Wymagania

formalne w stosunku do nowych

użytkowników portali zmieniają się równie

często jak nasze prawo - jednak w gruncie

rzeczy to nic trudnego i na pewno sobie z

tym poradzisz.

Nieco większym wyzwaniem może być

napisanie tekstu próbnego.

dokładnie przeczytaj treść zadania - niektóre portale określą wymagany typ tekstu

(np. tekst preclowy lub tekst zapleczowy), czasami spotkasz się z prośbą o stworzenie

bliżej nieokreślonego tekstu (w tym wypadku zastosuj konstrukcję typową dla

artykułów).

trzymaj się wytycznych - maksymalna długość tekstu próbnego jest najczęściej

ograniczona, może to być np. 700 znaków ze spacją. Administracja może też określić
minimalną długość tekstów (również wyrażoną w znakach ze spacją). Musisz zmieścić
się w tym limicie. Jeżeli Twoje zadanie polega na umieszczeniu w tekście określonego

słowa kluczowego, musisz wykorzystać je dokładnie w takiej formie, w jakiej zostało
podane przez administrację. Pamiętaj, że tekst próbny weryfikuje nie tylko Twoją
umiejętność pisania, ale również czytania ze zrozumieniem.

Obecnie taki obowiązek występuje już na wszystkich portalach pośredniczących w realizacji

zleceń na teksty. 

W trakcie rejestracji nowego konta administracja poprosi Cię o stworzenie krótkiego tekstu,

w którym zaprezentujesz swoje umiejętności.

Co zrobić, aby Twój tekst próbny został zaakceptowany?

Poznaj  najpopularniejsze

błędy copywriterów

https://zarabiajnapisaniu.com/5-przyczyn-niepowodzenia-w-copywritingu/
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Termin rozpatrzenia nowego zgłoszenia może potrwać od kilku godzin do kilku dni. Po

założeniu konta otrzymasz dostęp do listy zleceń i będziesz mógł przystąpić do pracy.

nie spiesz się  - stworzenie tekstu próbnego nie jest niesamowicie pracochłonne i

warto poświęcić kilka minut na dokładne sprawdzenie go przed wysłaniem do

weryfikacji. Literówki lub drobne błędy w Twoich następnych tekstach raczej nie będą
ich dyskwalifikowały, ale tekst próbny powinien być od nich całkowicie wolny.

Jakich zarobków możesz oczekiwać pracując w ten sposób?

W tym wypadku otrzymasz wynagrodzenie za każdy zrealizowany tekst. Poziom

wynagrodzenia może zależeć od oceny Twoich poprzednich zleceń, charakteru i tematyki

realizowanych tekstów oraz ich długości. Tak czy inaczej - rozpoczynając swoją karierę na

portalu dla copywriterów możesz liczyć na około 15-20 zł netto za godzinę pracy.

Czy da się szybko zwiększyć tę kwotę? Oczywiście.

Twoim pierwszym krokiem powinno być dokładnie zapoznanie się ze wszystkimi typami

tekstów, których dotyczą zlecenia. Dzięki temu dowiesz się, jakiej jakości oczekują od

Ciebie zamawiający i unikniesz długotrwałej pracy nad tekstami, którym powinieneś
poświęcić maksymalnie kilka minut.

Istnieją również konkretne techniki szybkiego tworzenia tekstów, dzięki którym bez

problemu kilkakrotnie zwiększysz swoją godzinową stawkę na portalach dla copywriterów. 

Jak wygląda praca na portalach dla copywriterów?

Każdy portal ma nieco inną specyfikę i oferuje klientom oraz copywriterom różne

rozwiązania.

Na rynku funkcjonują portale umożliwiające twórcom samodzielne komponowanie tekstów

od podstaw, a następnie ich sprzedaż (tzw. giełdy tekstów), jak również portale, na których

można realizować tylko teksty zgodne ze szczegółowymi zleceniami klientów.

Niektóre portale umożliwiają komunikację pomiędzy klientem i copywriterem oraz zachęcają
do nawiązywania stałej współpracy, czasami bezpośrednia komunikacja jest stanowczo

zakazana.Czasami spotkasz się ze szczegółowymi zleceniami, które konkretnie określają
typ oraz strukturę tekstu, niekiedy zleceniodawca pozostawia twórcy dość szerokie pole do

popisu. Tak czy inaczej - charakter pracy różni się zdecydowanie w zależności od wybranego

portalu i warto przetestować co najmniej kilka z nich.
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Kurs Pisania
Tekstów
Użytkowych

Sprawdź

Nie trać czasu na
nieskuteczne
rozwiązania.
Zdobywaj klientów.
Rozwijaj biznes.
Zarabiaj.

Zaprasza Jacek Waśkiel

Twój kod rabatowy:

RGF7C

32 lekcje online
najświeższa wiedza
pomocne linki,
programy,
wskazówki

https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
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Jak rozwijać karierę copywritera

Jeżeli myślisz o zatrudnieniu na etacie - przyda Ci się wszechstronność. Wynika to

przede wszystkim z charakteru zadań w agencji reklamowej. Jednego dnia możesz

pracować nad tekstem ulotki, by później zająć się wpisami blogowymi lub opisami

produktów w sklepie internetowym. Dobra wiadomość jest taka, że istnieje pewien

kanon tworzenia tekstów funkcjonalnych, który pomoże Ci w uporaniu się z każdym

pisarskim wyzwaniem. Zła z kolei polega na tym, że każdy kanał komunikacji wymaga od

copywritera nieco innego podejścia i musisz się go po prostu nauczyć. Tak czy inaczej  -

w obliczu dynamicznego rozwoju rynku e-commerce (m.in. na skutek pandemii),

znalezienie zatrudnienia na stanowisku copywritera nie powinno sprawić Ci obecnie

najmniejszego problemu. Wynagrodzenie etatowych copywriterów oscyluje najczęściej

w granicy 3000-5000 zł netto miesięcznie.

Jeżeli wolisz pracować jako freelancer - lepszym wyborem będzie specjalizacja.

Posiadając już pewne doświadczenie, łatwiej będzie Ci zdecydować, w jakiej tematyce

oraz typie tekstów czujesz się najlepiej. Nie daj się zwieść pozorom - pomimo, że na

rynku funkcjonuje mnóstwo copywriterów - bardzo trudno jest znaleźć osobę, która

tworzy teksty naprawdę wysokiej jakości. Wynagrodzenie takich osób może dochodzić
do kilkunastu tysięcy złotych miesięcznie (szczególnie w przypadku swobodnego

posługiwania się językiem obcym).

Zarabianie na portalach dla copywriterów to świetny sposób rozpoczęcia swojej

pisarskiej kariery. 

Możesz bezpiecznie przekonać się, jak odbiorcy zareagują na Twoje teksty i czy taka praca

w ogóle Ci odpowiada. 

Szczerze mówiąc - mnóstwo internetowych twórców zatrzymuje się na tym etapie.

Przekonują się, że z każdym kolejnym zleceniem pisanie przychodzi im coraz łatwiej i

szybciej. Jeżeli zależało im tylko na zdobyciu umiejętności dorobienia do pensji, ich cel

został zrealizowany.

Pamiętaj jednak, że copywriting ma do zaoferowania zdecydowanie więcej. Praca na

portalach pośredniczących w realizacji zleceń na teksty ma swoje plusy (to m.in. wygoda i

szybki start), ale naprawdę dobre pieniądze zarabia się w innych miejscach.

Dlatego po "rozgrzewce" na jednym z portali powinieneś czym prędzej poszukać

sposobów na zwiększenie swoich kwalifikacji i poszerzenie horyzontów.

Jak otrzymać opłacalne zlecenia lub zatrudnienie?
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Sprawdź

850
Dołącz do ponad 850 Zadowolonych Kursantów

ZarabiajNaPisaniu.com

https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
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Poznaj 5 najważniejszych

umiejętności copywritera

Copywriting w biznesie

Chciałbym jednak, abyś podobnie jak ja, nie postrzegał copywritingu wyłącznie w

kategoriach pracy polegającej na pisaniu. Wolałbym, abyś traktował tworzenie tekstów

użytkowych jako umiejętność, którą można wykorzystać na wielu zawodowych gruntach.

Bo bez różnicy, jakim biznesem się zajmujesz - jakość Twojej komunikacji ze światem to

pierwszy dowód Twojego profesjonalizmu.

Jak jakość tekstów wpływa na biznes?

Wielokrotnie w swojej karierze spotykałem się z sytuacjami, w których klient dysponował
świetnym produktem lub usługą oraz... marnym poziomem sprzedaży.

Na pewno słyszałeś już takie powiedzenie, że "dobry produkt broni się sam i nie potrzebuje

marketingu".  To kompletna bzdura. A już szczególnie w branży internetowej, w której

konkurencja każdego dnia jest coraz większa.

Musisz mieć świadomość, że w tym zawodzie

liczą się przede wszystkim konkretne

umiejętności. Nie ma żadnej szkoły lub

uczelni, która kształciłaby bezpośrednio w

obszarze tworzenia tekstów funkcjonalnych.

Podstawowym warunkiem nawiązania stałej

współpracy z copywriterem jest najczęściej

portfolio - czyli zbiór przykładowych tekstów

lub poprzednich realizacji, w którym

copywriter prezentuje swoje umiejętności.

Co to za umiejętności?

Osoby odpowiedzialne za zatrudnianie copywriterów zwracają szczególną uwagę na to, czy

kandydat rozumie charakter i przeznaczenie tworzonego tekstu, czy potrafi prawidłowo go

formatować oraz eksponować najważniejsze informacje.

Ogromnym atutem jest znajomość podstawowych zasad funkcjonowania wyszukiwarek

internetowych (SEO) oraz umiejętność obsługi wykorzystywanych w branży programów

analitycznych . Dobrym pomysłem jest również uzupełnienie swojego portfolio za pomocą
certyfikatów, które potwierdzają ukończenie kursów zawodowych. 

https://zarabiajnapisaniu.com/co-musi-umiec-copywriter/
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Pakiet
kursów:

Sprawdź

Zdobądź dwie
nowoczesne
umiejętności, które
zapewnią Ci sukces
w biznesie online.

Naucz się tworzyć
perswazyjne teksty i
prowadzić skuteczne
blogi.

Kurs copywritingu
+ kurs zarabiania
na blogu

Zaprasza Jacek Waśkiel

+

Wybierając pakiet
oszczędzasz
najwięcej.

https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/kursy-marketingu/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/copywriter-kurs-online/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/kursy-marketingu/
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W takich okolicznościach podstawowa zasada

jest prosta  - ten kto dysponuje lepszymi

tekstami - wygrywa.

Bo jak już ustaliliśmy - internet to medium

oparte o wykorzystanie tekstu. Lepsze teksty

to lepsza widoczność w wyszukiwarce i więcej

kliknięć w płatnych źródłach ruchu.

Przemyślana komunikacja z klientami

zdecydowanie zwiększa Twoje szanse

konwersji, a co za tym idzie - opłacalność
całego przedsięwzięcia.

Jak poprawić swoje teksty biznesowe?

Pierwszym krokiem jest opanowanie umiejętności posługiwania się językiem swojego

klienta. I nie zrozum mnie źle - nie oznacza to wcale, że musisz być "cool", używać slangu, a w

swoich ofertach umieszczać emotikony. Wszystko zależy od branży, w której działasz i od

grupy osób, do której chcesz dotrzeć ze swoim przekazem.

Z resztą - profesjonalne tworzenie tekstów marketingowych opiera się właśnie na

nieustannym badaniu grupy docelowej produktu lub usługi  i testowaniu różnych rozwiązań.

Im więcej czasu poświęcasz na świadomą konstrukcję tekstów, a następnie analizę
wyników - tym większym zasobem informacji dysponujesz. 

Co zabawne, regularnie zdarza się, że na skutek informacji pozyskanych podczas pracy nad

komunikatem tekstowym modyfikacji ulega...sam produkt lub usługa :)

Tak czy inaczej - istnieje ogólny zbiór zasad, których wykorzystanie pomaga w nawiązywaniu

kontaktów z klientami i przekonywaniu ich do podejmowania interesującej Cię interakcji.

Jeżeli chcesz poprawić swoją sprzedaż, powinieneś go wykorzystać.

Sprawdź, jak napisać

dobrą ofertę handlową

Ponadto - opanowanie umiejętności copywritera to podstawa dla każdej osoby, która

zamierza samodzielnie prowadzić stronę internetową. 

Spójrzmy prawdzie w oczy - w dzisiejszych czasach nie wystarczy już napisanie byle jakiego

artykułu lub opisu produktu, aby Google, z braku alternatyw, skierował na Twoją stronę ruch.

To samo dotyczy mediów społecznościowych.  Jeżeli w ogóle myślisz o biznesie opartym o

pozyskiwanie uwagi internautów (blog, strona newsowa, sklep internetowy itp.) - na

początku musisz stać się niezłym copywriterem.

https://zarabiajnapisaniu.com/jak-napisac-oferte-handlowa/
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Kurs Szybkiego
Zarabiania Na
Pisaniu (e-book)

Sprawdź

Opanuj szybkie tworzenie
najbardziej opłacalnych
tekstów.
Zwiększ zyski z pisania na
portalach dla
Copywriterów.
Dowiedz się, o czym pisać,
aby błyskawicznie
sprzedawać teksty.

Zaprasza Jacek Waśkiel

Twój kod rabatowy:

RGT8B

94 strony
zarabianie na
pisaniu od podstaw
techniki szybkiego
pisania tekstów

https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/seo-copywriter-kurs-pisania/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/seo-copywriter-kurs-pisania/
https://zarabiajnapisaniu.com/sklep/seo-copywriter-kurs-pisania/
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Jacek Waśkiel z ZarabiajNaPisaniu.com

Tak było ze mną - pisanie całkowicie zmieniło moje życie

i otworzyło mnóstwo nowych możliwości. Myślę, że podobnie

może być z Tobą. Przekonaj się, dokąd doprowadzi Cię Twoja

przygoda z pisaniem.

Jacek Waśkiel – copywriter, webmaster, bloger.

Najlepszy przykład na to, że pisanie może zmienić
życie. Przeszedł całą drogę - od dorywczego tworzenia

prostych tekstów SEO do zawodowej obsługi i

optymalizacji sklepów internetowych. Na jego blogu –

ZarabiajNaPisaniu.com - znajdziesz wszystkie

niezbędne informacje, które pozwolą Ci podążać tą
samą drogą.

Mam nadzieję, że copywriting skrywa przed Tobą już

zdecydowanie mniej tajemnic :) 

Jestem całkowicie przekonany, że jeżeli zechcesz poświęcić mu

nieco uwagi - na pewno na tym nie stracisz.

Być może z biegiem czasu zmienisz proste teksty SEO na poważne

artykuły, które znajdą setki tysięcy czytelników. Być może

znajdziesz zatrudnienie w jednej z najlepszych agencji

reklamowych. Być może umiejętność tworzenia tekstów

funkcjonalnych to właśnie ta "cegiełka", której brakuje Ci do

skutecznego rozwijania swojego biznesu.

Najpiękniejsze jest to, że copywriting zapewnia niesamowitą

wolność - na pewno znajdziesz formę pisania, która najlepiej

odpowiada Twoim potrzebom. Jeżeli nie przestaniesz się rozwijać -

Twoje nowe hobby szybko Ci się odwdzięczy.
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